ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме
г. Елизово

                 09 июля 2020 г.

         11 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 03.06.2020 года № 475-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Андрейчук Е.О.;
Члены комиссии:  Гунина И.В., Кравцов С.Б.

По уважительной причине отсутствуют: Бочарникова О.В., Острога М.Г.

Комиссия в количестве 4 человек правомочна принимать решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме.
Организатор торгов: Управление  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения. Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20.

Орган, принявший решение о проведении аукциона: Собрание депутатов Елизовского городского поселения (Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2020 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 28.11.2019 года № 602).
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме.

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  08 июня 2020 до 18 час. 00 мин. 07 июля 2020 (время местное).
Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 09.07.2020 г. в 11 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
ЛОТ № 1:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,2 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Ленинская, д. 3, пом. 1, кадастровый номер 41:05:0101006:2551.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 291 000,00 (Двести девяносто одна тысяча) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 14 550,00 (Четырнадцать тысяч пятьсот пятьдесят) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 58 200,00 (Пятьдесят восемь тысяч) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 09.07.2020 г. в комиссию поступило 2 заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Шкуратов Сергей Евгеньевич
	410501850260
	07.07.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	07.07.2020 г.

в 06:32

	2
	Хамдамов Абдукарим Абдухакимович
	030801046574
	07.07.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	07.07.2020 г.

в 06:38

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положению об организации продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденному постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860
	№ п/п
	Наименование заявителя

	ИНН заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Шкуратов Сергей Евгеньевич
	410501850260
	Соответствует

	2
	Хамдамов Абдукарим Абдухакимович
	030801046574
	Соответствует

Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу №1, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Шкуратова С.Е.
2) Хамдамов А.А.
ЛОТ № 2:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 23,1 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Мирная, д. 11, пом. 4.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 284 000,00 (Двести восемьдесят четыре тысячи) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 14 200,00 (Четырнадцать тысяч двести) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 56 800,00 (Пятьдесят шесть тысяч восемьсот) руб. 00 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 2 на 11 час. 00 мин. 09.07.2020 г. в комиссию заявок не поступило.

Комиссия решила: аукцион по Лоту № 2 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 3:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 33,4 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Вилкова, д. 24, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 615 000,00 (Шестьсот пятнадцать тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

[image: image1.jpg]Illar aykusona: 30 750,00 (TPAATS THCY CEMBCOT MATBAECAT) PYG. 00 Ko, (5%)
Cynewa sanarxa: 123 000,00 (cto Asazuats pw Tsicsw) py6. 00 xom. (20%).

Ha ysacrwe ® ayxumone no Jlory Ne 3 ma 11 wac. 00 wums. 09.07.2020 r. B KosccHio
nocrymna 1 sassa.

| Hanvenosanie sansirrens TR Tiara nocrymrenns | Jlara nozan
wa saana anmn
T Conossen Cepreit AT0505216352 0607202078 060720207
Ancrcecnis pamepen 80437
| coomaercrann ¢
wpewenen

AYKIWOHHAS KOMHCCHA DACCMOTDENA MOCTYNMBIIC 3aiBKH HA YHACTHC QYKIWOHE HA
coomnercTame TpeSoaniiy, yeranontemsy Dencparbisi saxonom o 21.12.2001 Ne 178-03
«O NpHBATIAINE TOCYAAPCTBCHHOTO H MyHHUMNAIBHOTO MMymecTsa», [Tonokermio o6
OpraHHIAAH TPONAKH [OCYIAPCTBEHHOr0 WM MYHHUMIATBHONO MMYIIECTBA B MIEKTPOHHOH
opuie, yrmepasiennomy noctanonenmen panwrenscrsa Pocctickoli denepaunn ot 27.08.2012
Ne 860

[ | Hamveriosarie saasionn A sammenn Cooraercrane samTenei
| 1peGosamumn sakononaTeCTRA PO
[T ‘Canonven Cepreit 410505216352 Coomseremayer

L Anexcecnins

Kowcens pemma:
JIONYCTHTS K Y4ACTHIO B ayKIHOHe, W NPHIATS YSACTHHKAMH 4YKIHOHA 10 OPOJAXE
oBbexra HexBHKHMOTO HuylecTsa o JIOTy Ne 3, cieayiomux sassiTesel, NOIBUIEX JaBKH Ka
yuacTHe B ayKiHone:
1) Cononbes Ceprei Aniexceesis.

'HacTosIAi MPOTOKOA PASMECTHT Ha OHIIHATHHOM calfre B e HiTepHeT (torgi.gov.ru,
admelizovo.ru) e no3iee PAGOUETO s, CEAYIONIEND 32 JieM IOMHEANHA IPOTOKOTA.

'HacTosuait IPOTOKON IOIEAHT XPAHEHHIO B TEUEHHE TPEX TeT.

Tpescenarens
KOMHCCHI Macno B.A.
Cexperaps Kowmeenn Anpeitayk EO.

Utenst KoMCCIHH:

Ty U.B.

pasuos C.5